ilişkin talebinin Şirket esas sözleşmesinde gerekli değişikliklerin yapılması ve esas sözleşmede başvuru öncesinde yapılarak
tescil ve ilan edilen, Şirket’in unvan değişikliğini de içeren tüm değişikliklerin esas sözleşme metnine işlenerek, yeni yapılacak
değişikliklere ilişkin tescil ve ilan belgeleriyle birlikte esas sözleşmenin son halinin Kurulumuza gönderilmesi koşuluyla olumlu
karşılanmasına ve Şirket’in esas sözleşmenin son halinin Kurulumuza gönderilmesi sonrasında Şirket’in Kurulumuzca listeye
alınmasına karar verilmiştir.

4. Kurulumuzun 15.09.2006 tarih ve 40 sayılı toplantısında, Sermaye Piyasası Kanunu’nun 46 ncı maddesinin (g) bendi

uyarınca mevzuata aykırılıkların giderilmesi için K Menkul Değerler A.Ş.’nin sermaye piyasası faaliyetlerinin 15.09.2006 tarih ve
saat 18.00 itibarıyla 1 ay süreyle geçici olarak durdurulmasına karar verilmiştir.

5. Bender Portföy Yönetimi A.Ş.’nin pay devri başvurusu olumlu karşılanmış olup, pay devri öncesi ve sonrası ortaklık

yapısı aşağıdaki şekildedir;

 PAY DEVRİ ÖNCESİ
ORTAKLIK YAPISI

PAY DEVRİ SONRASI
OLUŞACAK ORTAKLIK YAPISI

ORTAĞIN ADI SOYADI/UNVANI  Pay Tutarı
(YTL)

Pay Oranı
(%)

Pay Tutarı
(YTL)

Pay Oranı
(%)

Bender Menkul Değerler A.Ş. 430.935 51,00 - -

M Ö* G*  180.923 21,41 280.818 33,233

A R* Ü*  124.728 14,76 281.660 33,333

K* D*  107.572 12,73 281.660 33,333

M* S  842 0,10 842 0,100

A N A   10 0,001

D Ü*   10 0,001

TOPLAM 845.000 100,00   845.000   100,00

6. Türk Tuborg Bira ve Malt Sanayi A.Ş. (Tuborg, Şirket) nezdinde Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat

çerçevesinde yapılan inceleme sonucunda, Şirket tarafından 2002-2003 yıllarında bariz şekilde farklı fiyat uygulayarak
Carlsberg Breweries A/S (Carlsberg)’e 19.651.582,66 Danimarka Kronu daha yüksek miktarda lisans bedeli ödenmesi
uygulamasının SPKn. 15/6 maddesine aykırılık teşkil etmesi nedeniyle lisans bedeli tahakkuk işlemlerinin gerçekleştirildiği 2002-
2003 yılları arasında sorumluluğu bulunan Şirket yönetim kurulu üyeleri hakkında SPKn’nun 47-A/6 ve 49’uncu maddeleri
uyarınca Cumhuriyet Savcılığı’na suç duyurusunda bulunulması gerektiğine; ancak Kurulumuzun benzer olaylardaki genel